48. Similis est homini edificánti domum, qui fodit in altum, et pósuit fundamentum super petram: inundatióne autem facta, illisum est flumen domui illi, et non potuit eam movere: fundata enim erat super petram.

49. Qui autem audit, et non facit: similis est homini edificánti domum suam super terram sine fundamento: in quam illisus est flavius, et continuó cecidit: et facta est ruina domus illius magna.

1. Cum autem impléset ómnia verba sua in aures plebis, intrávit Capharnaum.

2. Centuriónis autem cuiusdam servus malé habens, erat moritúrus: qui illi erat pretiosus.

3. Et cum audisset de Iesu, misit ad eum señiores lu-

Y 1. Véase la Armonía, art. XLVI, y la Concordancia, iii. parte, cap. ix. tom. xx.
Y 2. Es á saber, un capitán de cien hombres.

daeorum, rogans eum ut veniret, et salvaret servum eius.

4. At illi cum venissent ad Iesum, rogabant eum solícite, dicentes ei: Quia dignus est ut hoc illi praestes.

5. Diligit enim gentem nostram: et synagógam ipse edificávit nobis.

6. Iesus autem ibat cum illis. Et cum iam non longé esset á domo, misit ad eum Centurio amicus, dicens: Domine noli vexári: Non enim sum dignus ut sub tectum meum intres.

7. Propter quod et me ipsum non sum dignum arbitratus ut venirem ad te: sed dic verbo, et sanabitur puer meus.

8. Nam et ego homo sum sub potestate constitutus, habens sub me milites: et dico huic vade, et vadit: et alii veni, et venit: et servo meo, fac hoc, et facit.

9. Quo auditu Iesus miratus est: et conversus sequéntibus, se turbis, dixit: Amen dico vobis, nec in Israel tantam fidem invéni.

10. Et reversi, qui missi fuerant domum, invenerunt servum, qui languerat, sanum.

11. Et factum est: deinceps ibat in civitatem, quae vocatur Naim: et ibant cum eo discipuli eius, et turba copiosa.

Y 9. Gr. lit. lo admiró Jesus.
Y 11. El griego podría significar: el día siguiente. Véase la Armonía, art. XLVII, y la Concordancia, iii. parte, cap. x.
Ibid. O de Samaria. Naim estaba en los linderos de estas dos provincias á la falda del monte Tabor, hacia el mediodía.
Ibid. Gr. lit. un buen número de discipulos.

Judices, rogándole que viniese y sanase á su criado.

4. Llegando ellos á Jesus, le rogaban con ahínco que *hiciese esta gracia*, diciéndole: El es digno de que le concedas esto,

5. Pues ama á nuestra nación, y el nos ha fabricado una sinagoga.

6. Fuése pues Jesus con ellos, y estando ya no lejos de la casa, envióle el centurion algunos de sus amigos, diciéndole: Señor, no te molestes, pues no soy digno de que entres tú á mi morada.